
Nový bojler
zadarmo
díky dotacím

Kdo může žádat

Finanční prostředky můžete čerpat předem – zálohou

Podmínka
Vlastníci nebo spoluvlastníci rodinného 
domu, ve kterém jsou trvale hlášeni 
déle než od 12. září 2022

Podpoříme opatření provedená po 12. září 2022. Žádat můžete i v případě, že jste podali 
žádost o zateplení v období do 2. května 2023.

Žadatel a všichni členové jeho domácnosti pobírají 
ke dni podání žádosti o dotaci starobní důchod 
nebo invalidní důchod 3. stupně, nebo v období 
mezi 12. 9. 2022 a dnem podání žádosti pobírali 
příspěvek na bydlení nebo přídavek na dítě.

Vlastníci nebo spoluvlastníci trvale 
obývané stavby pro rodinnou rekreaci, 
ve které jsou trvale hlášeni déle než 
od 12. září 2022

FVE pro bytové domy / FVE pro firmy
info@vigasolar.cz
www.vigasolar.cz

+420 771 265 443
Pražská sídl. 9b, Znojmo

solární fotovoltaický ohřev
vody využívající stávající

bojler

solární fotovoltaický ohřev
vody s novým bojlerem

90 000 Kč60 000 Kč
Získejte…



Jak zařídit fotovoltaiku na ohřev vody s maximální 
dotací od státu

Jak  krok za krokem  na fotovoltaiku pro ohřev vody od naší firmy 
VIGASOLAR  se zálohově vyplacenou dotací z programu NZÚ Light:

▪ kontrola požadavků žadatele o dotaci NZÚ Light

▪ zkontaktování naší firmy VIGASOLAR – domluva termínu technické 
prohlídky objektu a  ověření možnosti realizace na místě

▪ naše firma zasílá Vám jako zákazníkovi oficiální nabídku, která je záro-
veň podkladem pro žádost o dotaci

▪ rádi doporučíme vhodného poradce EKIS/MAS

▪ poradce z EKIS/MAS (Energetická Konzultační Informativní Skupi-
na/Místní Akční Skupina) přijede k vám domů na kontrolu požadavků 
a podání žádosti (celá záležitost zabere maximálně 2 hodiny)

▪ žadatel s pomocí EKIS/MAS podává žádost o dotaci (vyplňuje odborný 
posudek, v případě potřeby zakládá bankovní identitu občana)

▪ SFŽP schvaluje žádost o dotaci a  připisuje finanční podporu  na váš 
bankovní účet

▪ zákazník závazně objednává termín montáže a realizaci na klíč u naší firmy

▪ realizace fotovoltaiky včetně zprovoznění, revize a zaškolení zákazníka

▪ předání podkladů pro doložení realizace (fotodokumentace,  Zpráva 
o provedených opatřeních a Zpráva o instalaci OZE), 

▪ doložení realizace na EKIS/MAS a podpis zákazníka

▪ fakturace a platba dodavateli

Co obsahuje naše nabídka 
na fotovoltaický ohřev vody

▪ sestava zajišťující plně funkční provede-
ní a plnou dotaci NZÚ Light pro solární 
ohřev vody

▪ dodávka kvalitních komponent

◦ fotovoltaické panely  s výkonem 
1–2,73 kWp, záruka na panely: 15 let 
na zpracování, 25 let na výkon

◦ elektrický ohřívač vody 120 l  – 
bojler ověřené značky MORA EOM 
120 PKT 

◦ střídač GETI GWH01 – 4kW – vysoce 
kvalitní střídač s jednoduchým intui-
tivním ovládáním a automatickým 
režimem odpovídajícím požadavkům 
roku 2024

◦ pojistkový box ZJBENY – jištění DC 
části instalace

▪ schéma zapojení

▪ instalace naší firmou na klíč – standard-
ní střecha, standardní rozsah

▪ výchozí revize

Zapojení: Kombinovaný ohřev teplé vody

FVE s výkonem
1–2,73 kWp

spotřebič 230 Vzásuvky

spotřebič 230 V

distribuční
síť

fakturační
elektroměr

hlavní
domovní
rozvaděč

regulátor

jističe

D
C–

D
C+

přepěťová
ochrana

bojler

te
pl

ot
ní

 č
id

lo


